
Bürgerbüro
Passwesen, 

Einwohnermeldeamt, Gewerbe, 
Soziales

buegerbuero@auenwald.de
Frau Diener
Frau Feldt

Frau Kellermann
Frau Richter-Hermann

Frau Sabani
Tel. 07191 5005-16

SGL Ordnungsamt
Stellv. Leitung Hauptamt

Herr Schmidt
schmidt@auenwald.de

Tel. 07191 5005-11

Bürgermeister    

Herr Ernst
ernst@auenwald.de
Tel. 07191 5005-30

Leitung Hauptamt

Frau Bader
bader@auenwald.de

Tel. 07191 5005-10

Leitung Bauamt

Herr Mayer
mayer@auenwald.de    

Tel. 07191 5005-35

Leitung Kämmerei

Herr Thaler
thaler@auenwald.de

Tel. 07191 5005-20

Vorzimmer 
Bürgermeister

Öffentlichkeitsarbeit

Frau Müller
mueller@auenwald.de

vorzimmer@auenwald.de
Tel. 07191 5005-31

SGL Personal

Frau Schien
schien@auenwald.de

Tel. 07191 5005-38

Servicestelle Kindergarten

Herr Hirth
hirth@auenwald.de
Tel. 07191 5005-37

Standesamt

Frau Kugler-Wiedmann
kugler-wiedmann@auenwald.de 

Tel. 07191 5005-15

Frau Diener
diener@auenwald.de

Tel. 07191 5005-14

Bauen und Technik
Gebäudemanagement

Herr Reber
reber@auenwald.de

bauamt@auenwald.de
Tel. 07191 5005-33

Leitung Bauhof

Herr Czipke
bauhof@auenwald.de

Tel.  01633289633

Friedhofswesen
Förderanträge 

Baumhochschnitt

Herr Wieland
wieland@auenwald.de

Tel. 07191 5005-27

Hausmeister

Herr Klinger
hausmeister@auenwald.de

Tel. 015154712297

Herr Ludin
hausmeister@auenwald.de

Tel.: 01517937690

Vorzimmer Kämmerei
Bewirtschaftung

Frau Sügirmen
suegirmen@auenwald.de

Tel. 07191 5005-21

Finanzverwaltung

Herr Ziesmer
ziesmer@auenwald.de

steueramt@auenwald.de
Tel. 07191 5005-22

SGL Liegenschaften

Frau Kadel
kadel@auenwald.de
Tel. 07191 5005-25

Abgaben & Steuern

Frau Grün
gruen@auenwald.de

steueramt@auenwald.de
Tel. 07191 5005-23

Gemeindekasse

Frau Vogel
vogel@auenwald.de
kasse@auenwald.de
Tel. 07191 5005-24

Finanzverwaltung
Stellv. Leitung Kämmerei

Frau Dießner
diessner@auenwald.de

Tel. 07191 5005-26

Vorzimmer Hauptamt
Öffentlichkeitsarbeit

Frau Bundschuh
bundschuh@auenwald.de

Tel. 07191 5005-12

Servicestelle Hort
Kinderferienprogramm

Frau Weber
weber@auenwald.de

Tel. 07191 5005-39

Bauverwaltung

Frau Locher
c.locher@auenwald.de
bauamt@auenwald.de

Tel. 07191 5005-34

Personalsachbearbeitung

Frau Belz
belz@auenwald.de
Tel. 07191 5005-36

Wassermeister

Herr Stefan
wv@auenwald.de
Tel.  01719728889

Stellv. Wassermeister
Herr Böhmerle

wv@auenwald.de

Hallenbelegung

Frau Richter-Hermann
richter@auenwald.de

Tel. 07191 5005-12

Frau Sabani
sabani@auenwald.de

Tel. 07191 5005-13

Hallenabrechnung &
Citymobil

Frau Mörtel
moertel@auenwald.de

Tel. 07191 5005-17
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